



ГУБЕРНАТОР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2025 г. № 69

О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 14 ноября 2012 г. № 1104 "Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых комитетом образования, науки и молодежной политики Волгоградской области"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Волгоградской области от 14 ноября 2012 г. № 1104 "Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых комитетом образования, науки и молодежной политики Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В постановлении:

1) в заголовке и пункте 1 слова ", науки и молодежной политики" заменить словами "и науки";

2) в преамбуле слова "Губернатора Волгоградской области от 13 декабря 2017 г. № 849 "Об утверждении Положения о комитете образования, науки и молодежной политики Волгоградской области" заменить словами "Администрации Волгоградской области от 25 декабря 2024 г. № 801-п "Об утверждении Положения о комитете образования и науки Волгоградской области".

1.2. В перечне государственных услуг, предоставляемых комитетом образования, науки и молодежной политики Волгоградской области, утвержденном названным постановлением:

1) в заголовке слова ", науки и молодежной политики" заменить словами "и науки";

2) пункты 11, 12 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора
Волгоградской области



Е.А.Харичкин